
Empresa Contacto mail

FUIndacion de Economia Circular Manuel Guerrero Perez direccion@economiacircular.org 

Proinca Consultores Francisco José López Martínez flopez@proinca.com

SADECO E.M. David Cabello  acabello@sadeco.es 

Seneca Green Catalyst, SL Alejandro Posadillo direccion@senecagreen.com 

Pioneer Hi-Breed Spain SL (CORTEVA) Amine Batnini amine.batnini@corteva.com

BOFROST Roberto Carlos RuiZ roberto-carlos.ruiz@bofrost.es

BIOAZUL, SL Antonia Maria Lorenzo Lopez alorenzo@bioazul.com

BIORIZON Joaquín Pozo Dengra Nombre Julio pozo@biorizon.es

Rural Brigde Miguel García Mata miguel@ruralbridge.es

Bodegas Robles Francisco Robles juan@bodegasrobles.com 

DOMCA José Manuel de la Torre Ramírez josemanuel.delatorre@dmcrc.com

Kimitec MAAVI David High Davidhigh@kimitec.com

Lifebioencapsulation Maria Isabel Saez Casado mabelsaezcasado@ual.es

Laboratorio Analitico Bioclinico LAB Elena Hernandez Torres ehernan@lab-sl.com

Vellsam María Zamora mzamora@vellsam.com

Fundación Cajamar Alicia González aliciagonzalez@cajamar.com

CIESOL José Luis Casas jlcasas@ual.es

CIAIMBITAL José Luis Hermosilla ciaimbital@ual.es

Reactiva Laboratorios Ana Hidalgo Cruz anahidalgo@reactivalaboratorio.com

IFAPA Anastasio Villanueva anastasioj.villanueva@juntadeandalucia.es

COVAP Francisco Jurado Olid covap@covap.es

AIMPLAS Fernando Badenas fo@aimplas.es

Grupo Desarrolla María Illescas desarrolla@desarrollaconsultores.com

TROPS Adrián Mesa amesa@trops.es

Globaltec Ingeniería Antonio Luque Ruiz info@globaltecingenieria.com

Servicios Ambientales las Chozas Juan Bartolomé Escobar info@gruposach.es

Grupo Empresarial “La Caña”  Miguel García Sánchez info@grupolacaña.es

UNICA GROUP José Martínez Portero info@unicagroup.es

Xtrem Biotech Borja Torres  btorres@xtrembiotech.com

La Unión Corp Francisco Manuel comunicacion@launioncorp.com



Biovegen Gonzaga Ruiz de Gauna gruizgauna@invegen.org

Mercado Biomasa info@mercadobiomasa.com

Ecogestiona Servicios Colectivos Agrarios S.coop.and.  Antonio Ufarte Soto antonioufarte@ecogestiona-sca.com


